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UNIVERSIDAD DE INGENIERIAY TECNOLOGIA
INGRESOS DE OTRAS FUENTES
Por el afo terminado al 31 de diciembre de 2019

Donaciones destinadas a becas
Otras donaciones recibidas
Subvenciones de proyectos

Total de ingresos de otras fuentes

S/.

1,737,448
6,857,264
5,283,340

13,878,052




